ПРОТОКОЛ № 297
заседания единой комиссии рассмотрения и оценки котировочных заявок

Дата создания: 26.08.2010
Дата размещения на официальном сайте: 26.08.2010
	Заказчик
	Управление по вопросам семьи и детства администрации муниципального образования Тихорецкий район, г. Тихорецк, ул.Чернышова, 4, тел.8-(86196)7-59-67

Комиссия в составе:
 Председатель:

	Дуплякина Я.А.
	Заместитель главы муниципального образования Тихорецкий район

Члены комиссии:

	Терещенко Л.А.
	Начальник  отдела муниципальных закупок  администрации муниципального образования Тихорецкий район

	Шогенцуков В.Р.
	Главный специалист отдела муниципальных закупок  администрации муниципального образования Тихорецкий район

	Чернявская А.Б.
	Специалист I категории отдела муниципальных закупок администрации муниципального образования Тихорецкий район

	Григорян А.К.
	Специалист 1 категории  управления правового обеспечения и муниципальной службы администрации муниципального образования Тихорецкий район

ПО ЗАПРОСАМ КОТИРОВОК (ИЗВЕЩЕНИЕ №: 297)

	Дата назначения: 18.08.2010
	Дата продления:
	Дата закрытия: 25.08.2010

	№ позиции
	Наименование товаров, работ, услуг
	Описание товаров, работ, услуг
	Ед.изм.
	Кол-во
	Макс.цена контракта

	1
	Закупка проездных билетов для проезда на городском, пригородном транспорте на сентябрь 2010 года
	Проездные билеты для проезда на городском, пригородном транспорте
	шт
	74.00
	29600.00

Срок поставки: С момента заключения контракта по 30.09.2010 года.

Место поставки: Тихорецкий район и Краснодарский край.
Условия поставки: сентябрь 2010 года, самовывоз.
Срок и условия оплаты: Безналичный расчет. Покупатель производит оплату по факту поставки товара в течение 14 (четырнадцати) календарных дней со дня подписания акта приема-передачи товара и предоставления Поставщиком документов.

Источник финансирования – Бюджетные средства.
Максимальная цена контракта – 29600.00 руб.
Срок заключения контракта: может быть заключен не ранее чем через семь дней со дня размещения на официальном сайте протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок и не позднее чем через двадцать дней со дня подписания указанного протокола.
рассмотрела предложения поставщиков – участников запроса котировок:

	№ п/п
	Поставщик
	Наименование товаров, работ, услуг
	Описание предлагаемой продукции
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена за ед. (руб.)
	Цена контракта (руб.)
	Дата и время внесения предложения

	1
	ОАО «Тихорецкое ПАТП»
	Закупка проездных билетов для проезда на городском, пригородном транспорте на сентябрь 2010 года
	Проездные билеты для проезда на городском, пригородном транспорте
	шт.
	74
	400.00
	29600.00
	23.08.2010 10:50:00

	2
	ООО «Тихорецкпассажирсервис»
	Закупка проездных билетов для проезда на городском, пригородном транспорте на сентябрь 2010 года
	Проездные билеты для проезда на городском, пригородном транспорте
	шт.
	74
	420.00
	31080.00
	24.08.2010 9:30:00

и РЕШИЛА:

определить победителем:

	№ п/п
	Поставщик
	Ед.изм.
	Кол-во
	Цена за единицу (руб.)
	Цена контракта (руб.)

	1
	ОАО «Тихорецкое ПАТП»
	шт.
	74
	400.00
	29600.00

Заявка ООО «Тихорецкпассажирсервис» отклонена,  т. к. не соответствует требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок: п.3 ст.47 Федерального закона  от 21 июля 2005 г.  № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» (предложенная в котировочной заявке цена товара превышает максимальную цену, указанную в извещении о проведении запроса котировок).
Основания для определения победителя:
Победитель (первое место)  – ОАО «Тихорецкое ПАТП»  (ИНН 2321015316) основание: Победитель определен как соответствующий требованиям, установленным извещением о проведении запроса котировок.

Участник размещения заказа, предложение, о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем  - нет.
Подписи:

Председатель:

	Дуплякина Я.А.

	(подпись)

Члены комиссии:

	Терещенко Л.А.

	(подпись)

	Шогенцуков В.Р.

	(подпись)

	Чернявская А.Б.

	(подпись)

	Григорян А.К.

	(подпись)

Представитель заказчика, подпись ___________________________________
Представитель уполномоченного органа_______________________________